令和２年６月２９日

保護者各位

光南高等学校長

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う

学校行事の日程変更について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対し、御理解と御協力を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、標記の件について、４月から５月にかけて臨時休業が実施され、また、就職試

験が１ヶ月延期されるなど、新型コロナウイルス感染症対策により、様々な対応が取

られております。これに伴い、本校の令和２年度の学校行事等も大幅な変更が必要と

なりました。

つきましては、生徒の安心･安全を確保しつつ、対外行事や関係機関と連携・調整を

し、生徒の充実した学校生活に資するため、できる限り学校行事を中止することなく、

下記のとおり日程を変更して実施いたしますので、御確認願います。

記

１ 日程変更する主な学校行事等

№ 行事名 変更前 変更後

１ スポーツ大会
７月１日（水）

～２日（木）

９月 17 日（木）～

18 日（金）

２ 校内文化祭
10 月 28 日（水）

～29 日（木）

12 月 16 日（水）

～17 日（木）

３ ３年次後期期末考査
１月 25 日（月）

～29 日（金）

１月 21 日（木）

～27 日（水）

４ １・３年次 遠足 10 月 16 日（金） １月 28 日（木）

５ ２年次 修学旅行
10 月 13 日（火）

～16 日（金）
１月下旬（予定）

  ※上記日程変更に伴い、年次保護者会も変更となります。

   ○２年次保護者会 12 月 11 日（金）実施予定

   ○３年次保護者会 ９月 23 日（水）実施予定

２ その他

（１）今後の新型コロナウイルス感染症の状況により、再度日程変更等の可能性もあ

りますので、御承知おきください。

（２）各種行事の開催にあたっては、「新しい生活様式」を徹底して、実施いたします。

（事務担当 教頭 電話 0248-42-2205）